土地借用合同范本
甲方(出借单位)：
乙方(承借单位)：
甲乙双方本着友好协商、互惠互利的原则，经友好协商，就相关借用事宜，达成如下，双方共同遵守:
第一条:合同范围
甲方向乙方提供学校足球场地用于训练及比赛。乙方要遵守学校场地管理制度。
第二条:合同期限
合同有效期为在此期间，甲、乙双方方可以使用本合同中规定的各项权利。
第三条:甲、乙双方的权利和义务
(一)甲方的权利和义务
1、甲方负责提供足球活动场地，提供必要的协助。
2、甲方为乙方提供免费英语口语培训场地。
3、乙方新招收的学员，练习时间为周六、周天;乙方原有学员和校队的练习时间可以是周一到周五。
、学校有省级、市级比赛，乙方必须以学校比赛优先。
5、甲方校足球队安全由校方承担，乙方俱乐部球员安全由乙方承担。
(二)乙方的权利和义务
1、乙方帮助甲方校足球队训练。
2、乙方管理及工作人员在甲方场所活动期间，积极配合甲方场地管理人员安排。
3、乙方自觉维护场地及器材，如若损坏按价赔偿。
、甲方不得参与干涉乙方招生、报名、资金问题。
5、甲方需要乙方参加比赛时，安全事故及费用由甲方负责。
第四条:其他
1、本协议一式两份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。协议自双方代表人签字、盖章后生效。
2、本合同未尽事宜，由双方另行协商解决。
3、本合同到期后，如双方无异议，则可延续签订。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日